1.IX 1984 ---

24.VIII 1947, Лесковац, астроном,
директор

Димитријевић Слободанка 8.XII 1936 - ?(кратко) 3.XII 1912, Београд, астроном
Динић Никола 8.VIII 1941 - 7.V 1942 ? ? привр. служ. - са Универ.
Добош Ђуро 13.VI 1931 - 25.V 1937 ? ? вратар, служитељ, чувар
Доминко др Фран*

IV 1932 - X 1938 и
16.V 1946 - 6.III 1948

26.VI 1903, Водњан, астроном

Драгомировић Петар* 1.XI 1960 - 31.XII 1960 25.I 1936, Скопље, калкулатор
Драшета Младен XII 1940 - I 1941 ? ? служитељ
Дрињевић Сергије 25.VI 1931 - 12.III 1940 калкулатор, библиотекар,

рачуновођа
Думић Драгослав* 26.I 1968 - 22.I 1993 11.VI 1934, Г.

оснивач и управник,
Опсерваторије
27.IX 1875, Београд, астроном

Несторовић Момир 27.VI 1934 - 1.IX 1934 ? ? машински бравар
Нешић Славица* 8.VI 1983 - 31.III 1984 27.VI 1956, Д. Романовце,

спремач.
Никић (Лукић) Радмила 27.II 1939 - 1.VIII 1939 ? ? калкулатор
Николић др Ђорђе VII - VIII 1930, 1.VII

1934 ?
5. XII 1908, Младеновац,
астроном

Николић инг. др Љубодраг* VI 1963 - 1.X 1965 ? ? геодета, хонор. радник
Николић (Туфекчиева)
Параскева*

29.V 1978 - 1.V 1991 28.VIII 1944, Струмица,
секретар

Николић др Силвана 1.II 1996 - 31.XII 2008 1.IX 1967, Скопље, астроном
Никшић Ратко VIII 1934 - 3.

телефониста

О
Обрадовић Мирко* 1.X 1978 - 1.VI 1983 13.IX 1943, економиста, шеф

рачун.
Олевић мр Драгомир 1.XII 1964 - 31.XII 2005 17.XII 1940, Рогами, астроном
Оскањан др Василије*

28.V 1942 - 31.VIII 1965

2. IX 1921, Београд, астроном,
директор

Оторан Душан VII - VIII 1930 ? ? служитељ-дневничар

П
Павић Ружица 1.IV 1977 - 16.X 1998 2.XII 1975, Београд, админ.

техн.
Павић Славица 16.XII 1988 --- 14.VII 1952, Прокупље, књиг.

шеф. рач.
Павловић Богољуб* 17.IV 1963 - 10.IV 1964 7.I 1920, Београд, ВКВ

електромех.
Павловић др Раде 1.V 1994 --- 16.VIII 1958, Петровац,